TỔNG CÔNG TY
CƠ KHÍ GIAO THÔNG VẬN TẢI SÀI GÒN
TNHH MỘT THÀNH VIÊN
(SAMCO)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TÊN ĐƠN VỊ
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng         năm 20…

BIỂU TỔNG HỢP SỐ LIỆU
Số liệu kê khai, công khai, xác minh tài sản, thu nhập năm 2017
(Kèm theo Báo cáo số     /BC-SC ngày     tháng .. năm 20..)

	STT
	Tên đơn vị
	Số người phải kê khai trong năm
	Số người đã kê khai
	Số người công khai theo hình thức niêm yết
	Số người công khai theo hình thức tổ chức cuộc họp
	Số người được xác minh tài sản, thu nhập
	Số người đã có kết luận về việc kê khai tài sản, thu nhập không trung thực
	Số người đã bị xử lý kỷ luật do kê khai tài sản, thu nhập không trung thực
	Số người đã bị xử lý kỷ luật do chậm tổ chức kê khai, chậm kê khai, chậm tổng hợp, báo cáo kết quả minh bạch tài sản
	Số người đã bị xử lý trách nhiệm trong xác minh tài sản, thu nhập
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Tên đơn vị: ……………………
……………………
- Số Bản kê khai do cơ quan, tổ chức, đơn vị quản lý
- Số bản kê khai do cấp ủy hoặc cấp trên quản lý

	Tổng số
	113
	113
	113
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	NGƯỜI LẬP BIỂU
	TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC

	Nơi nhận:
- Tổng Công ty;
- ……………...;
- ………………;
- Lưu: ………….

Ghi chú:
- Tên cơ quan tổ chức Đảng quản lý hồ sơ: ………………………………………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]- Tên cơ quan tổ chức cấp trên quản lý hồ sơ: ……………………………………………………………………………………………………
- Số liệu ghi tại các cột 6,7,8,9,10, lập danh sách chi tiết kèm theo.